
JAZZ

PRODOTTI / RICAMBI

PRODUCTS / SPARE PARTS

PRODUITS / PIECES DETACHEES

PRODUKTE / ERSATZTEILE

PRODUCTOS / REPUESTOS

PRODOTTI / RICAMBI

PRODUCTS / SPARE PARTS

PRODUITS / PIECES DETACHEES

PRODUKTE / ERSATZTEILE

PRODUCTOS / REPUESTOS

6



TAV. 1

J

A

Z

Z

J

A

Z

Z

04200043

03001423

03001422

05000619

05000613

05000612

31000104

03001421

03001424

01000089

05000178

03001426

05000616
05000184

05000182

03001425

05000530

05000617

03001421

05000615

07300201

07300464

05000614

05000611

83006003

05000618

83006001

BASIC

ELECTRONIC

PLUS03001422

CARENA JAZZCARENA JAZZ
CABINET JAZZ

drew
Text Box
83006005

drew
Text Box
84003002.L or
84003002.XL

drew
Text Box
73004010



J

A

Z

Z

J

A

Z

Z

TAV. 2

05180006

GRUPPO EROGATOREGRUPPO EROGATORE
COMPLETE POURING UNIT

COMPLETE LIFTING GROUP

83004001

00000112

11740001

07300004

00300019

11600002

83003012

07300364

07300375

05000610

83004003

02290017

03001427

07300004

83004020

83017002

07300462

03000004

09500002

00000048

08000062

07300451

83003001

04100046

04100046

02290030

07300375

83004004

230V

115V

03001432

03001433

N°2

N°3

03001431 N°1

07300364

04900560

07300022

02540004

GRUPPO SOLLEVAMENTO COMPLETO

04100047

04100047

230V

230V

115V

115V

83004020

11740001

00000048

07300004

07300364



TAV. 3

J

A

Z

Z

J

A

Z

Z

07300381

04100042

06200051

02280015

09500004

00000002

07300381 11600002

07300375

07300001

06200050

07300375

04900561

07300001

00000003

07300451

83017002

07300364

04100041 115V

230V

11740001

14100002

14100001

115V

230V

04100042

04100041 115V

230V

05180005

04800006

04800005

115V

230V

07300451

04100043

04100042

115V

230V

83013001

02600002

09000005

01000104

01000104

83017001 115V

PUMP GROUP

GRUPPO POMPA

83003006

83003005

115V

230V CALDAIA SERVIZI COMPLETA

CALDAIA SERVIZI COMPLETA

CALDAIA SERVIZICALDAIA SERVIZI
SERVICE BOILER

COMPLETE SERVICE BOILER

COMPLETE SERVICE BOILER

83017000 230V GRUPPO POMPA

PUMP GROUP

drew
Text Box
02280015.T

drew
Text Box
14100065

drew
Text Box
04100043

drew
Text Box
04100043

drew
Text Box
04800007



MADE IN ITALY MADE IN ITALY MADE IN ITALY

ON ON

CARD

ON

CARD

TAV. 4

J

A

Z

Z

J

A

Z

Z

07300342

07300341

04900550

04900570

04900552

230V

230V

230V

04900551

04900571

04900553

115V

115V

115V

PLUS

PLUS
2003
PLUS
2003
ELEC

PLUS

ELEC

04900554

04900568

230V

230V

04900555

04900569

115V

115V

BASIC

BASIC
2003

BASIC

BASIC
2003

04900556

04900557

04900558

04000505

04900567

04900565

PARTI ELETTRICHEPARTI ELETTRICHE
ELECTRIC PARTS

04080043 230V

04060002 115V

04200011

04000091

04000325

04000326

04000327

PLUS

BASI.

ELEC..

CABLAGGIO COMPLETO

COMPLETE WIRING

04900566



J

A

Z

Z

J

A

Z

Z

SCREW M5X35 TE ZINK

NUT M5 ZINK

SCREW 2,9X4,5

SCREW M6 TCEI INOX

SCREW INOX M4X8

1 WAY VALVE C014

BOILER INSULATOR

OR GASKET FOR BOILER

OR GASKET

OR GASKET

GASKET FOR DIFFUSER

THERMOSTAT SINGLE SUPPORT

GROUP PROTECTION LAMINATION

DOOR/NOZZLE PLATE

STAINLESS STEEL BACK CABINET

PAINTED BACK CABINET FOR BASIC

RIVETTED BASE

RIVETTED GROUP SUPPORT

RIVETTED WATER TANK SUPPORT

CLAMPING GROUP LAMINATION

FILTER N° 1

FILTER N° 2

FILTER N° 3

CABLE-HOLDER COMPLETE WIRING

COMPLETE WIRING PLUS

COMPLETE WIRING BASIC

COMPLETE WIRING ELEC.

SMART CARD READER CABLE

SUPPLY POWER CABLE 115V

SUPPLY POWER CABLE 230V

SOLENOID VALVE 1/8-1/8 2 WAYS 230V

SOLENOID VALVE 3 WAYS 1/8 230V

SOLENOID VALVE 3 WAYS 1/8 115V

ON/OFF MAIN SWITCH

DOOR MICROSWITCH

VIBRATION PUMP 230V

VIBRATION PUMP 115V

ELECTRONIC UNIT PLUS 230V

ELECTRONIC UNIT PLUS 115V

ELECTRONIC UNIT ELEC. 2003 230V

ELECTRONIC UNIT ELEC. 2003 115V

ELECTRONIC UNIT BASIC 230V

ELECTRONIC UNIT BASIC 115V

SMART CARD READER

SMART CARD

SMART CARD PROGRAMMER

GROUP TEMPERATURE PROBE

BOILER TEMPERATURE PROBE

PUSHBUTTON BOARD PLUS

PUSHBUTTON BOARD ELECTRONIC

PUSHBUTTON BOARD BASIC

ELECTRONIC UNIT BASIC 2003 230V

ELECTRONIC UNIT BASIC 2003 115V

ELECTRONIC UNIT PLUS 2003 230V

ELECTRONIC UNIT PLUS 2003 115V

WATER TANK

WATER LEVEL PROBE PLASTIC TANK

WATER LEVEL PROBE PLASTIC PLUG

FOOT

PLASTIC TRAY

FRONTAL CABINET

SLIDING DOOR

CABINET COVER

HEATING ELEMENT TEFLON GASKET

SOLENOID VALVE 1/8 - 1/8 2 WAYS 115V

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

00000002

00000003

00000048

00000112

00300019

01000089

01000104

02280015

02290017

02290030

02540004

03000004

03001420

03001421

03001422

03001423

03001424

03001425

03001426

03001427

03001431

03001432

03001433

04000091

04000325

04000326

04000327

04000505

04060002

04080043

04100042

04100046

04100047

04200011

04200043

04800005

04800006

04900550

04900551

04900552

04900553

04900554

04900555

04900556

04900557

04900558

04900560

04900561

04900565

04900566

04900567

04900568

04900569

04900570

04900571

05000178

05000182

05000184

05000530

05000610

05000611

05000612

05000613

02600002

04100043

VITE M5X35 TE ZINC.

DADO M5 ZINC.

VITE AUTOFILETTANTE 2,9X4,5

VITE M6 TCEI INOX

GRANO INOX M4X8

VALVOLINA DI RITEGNO C014

ISOLANTE CALDAIA

GUARNIZIONE OR CALDAIA

GUARNIZIONE OR

GUARNIZIONE OR

GUARNIZIONE A FUNGO

STAFFA SINGOLA X TERMOSTATO

LAMIERINO PROTEZIONE GRUPPO

PIASTRINA SPORTELLO/BECCO

CARENA RETRO INOX

CARENA RETRO VERNICIATA  PER BASIC

BASE RIVETTATA

SUPPORTO GRUPPO RIVETTATO

SUPPORTO VASCHETTA RIVETTATO

LAMIERINO BLOCCAGGIO GRUPPO

FILTRO N°1

FILTRO N°2

FILTRO N°3

FERMACAVO

CABLAGGIO COMPLETO PLUS

CABLAGGIO COMPLETO BASIC

CABLAGGIO COMPLETO ELETTRONICO

CAVO COLLEGAMENTO SMART CARD

CAVO ALIMENTAZIONE 115V

CAVO ALIMENTAZIONE 230V

ELETTROVALVOLA. 1/8-1/8 2 VIE 230V

ELETTROVALVOLA 3 VIE 1/8 230V

ELETTROVALVOLA 3 VIE 1/8 115V

INTERRUTTORE ON/OFF

MICRO SPORTELLO

POMPA VIBRAZIONE 230V

POMPA VIBRAZIONE 115V

CENTRALINA ELETTRONICA PLUS 230V

CENTRALINA ELETTRONICA PLUS 115V

CENTRALINA ELET. ELEC. 230V

CENTRALINA ELET. ELEC. 115V

CENTRALINA ELET. BASIC 230V

CENTRALINA ELET. BASIC 115V

LETTORE SMART CARD

SMART CARD

PROGRAMMATORE SMART CARD

SONDA TEMPERATURA GRUPPO

SONDA TEMPERATURA 1/8 PER BOILER

PULSANTIERA PLUS

PULSANTIERA ELECTRONIC

PULSANTIERA BASIC

CENTRALINA ELET. BASIC 2003 230V

CENTRALINA ELET. BASIC 2003 115V

CENTRALINA ELET. PLUS 2003 230V

CENTRALINA ELET. PLUS 2003 115V

CONTENITORE ACQUA

CANOTTO SONDE

TAPPO CANOTTO SONDE

PIEDINO

RACCOGLIGOCCE

CARENA FRONTALE

SPORTELLO SCORREVOLE

COPERCHIO CARENA

GUARNIZIONE TEFLON RESISTENZA

ELETTROVALVOLA 1/8 - 1/8 2 VIE 115V



J

A

Z

Z

J

A

Z

Z

WATER TANK CAVER

WATER DRAIN PLASTIC TANK

PLASTIC GRILL

FIXED NOZZLE

SLIDING NOZZLE

STEAM PIPE WASHER

PUMP SUPPORT

PLASTIC FITTING

LOWER BOILER

UPPER BOILER

L FITTING 1/8-1/8

GAS FITTING 1/8 1/8

FITTING 6/4 M6

PIN FOR ELECTRONIC UNIT

SUPPORT PIN FOR ELECTRONIC UNIT

STRAIGHT FITTING 1/8

REVOLVING L FITTING 1/8

DOUBLE FITTING 1/8

T FITTING 1/8 MFF

DIFFUSER

RETAIN VALVE TAP

STEAM PIPE FITTING

SPRING

LEVEL PROBE

SAFETY THERMOSTAT 125°C

BOILER SAFETY THERMOSTAT SILICON

TUBE

TEFLON TUBE

HEATING ELEMENT 230V

HEATING ELEMENT 115V

RESINATE LABEL

FITTING PIPE 1/8-1/8

COMPLETE SERVICE BOILER 230V

COMPLETE SERVICE BOILER 115V

HEAT EXCHANGER GROUP

GROUP HEATING ELEMENT 230V

GROUP HEATING ELEMENT 115V

COMPLETE LIFTING GROUP

STEAM PIPE

STEAM PIPE NOZZLE

COMPLETE SAFETY VALVE 1/8 5 BAR

COMPLETE PUMP GROUP 230V

COMPLETE PUMP GROUP 115V

COMPLETE 1 WAY VALVE

GIGLER M 6X6

COFFEE DELIVERY PIPE

COPERCHIO VASCHETTA

VASCHETTA RACCOGLI ACQUA

RETINA PIANO LAVORO

BECCO EROGAZIONE FISSO

BECCO EROGAZIONE MOBILE

RONDELLA LANCIA VAPORE

SUPPORTO POMPA

PIPETTA PORTA GOMMA

CALDAIA INFERIORE

CALDAIA SUPERIORE

RACCORDO L 1/8-1/8

RACCORDO 1/8 1/8

RACCORDO 6/4 M6

PERNO BLOCCAGGIO CENTRALINA

PERNO SUPPORTO CENTRALINA

RACCORDO DIRITTO 1/8

RACCORDO L 1/8 GIREVOLE

RACCORDO DOPPIO 1/8

RACCORDO T 1/8 MFF

DIFFUSORE

TAPPO VALVOLA DI RITEGNO JAZZ

RACCORDO LANCIA

MOLLA TARATA

SONDA LIVELLO

TERMOSTATO SIC. 125°C TERMOSTATO

SIC. CALDAIA

TUBO SILICONE

TUBO TEFLON

RESISTENZA ELETTRICA 230V

RESISTENZA ELETTRICA 115V

ETICHETTA RESINATA

TUBO RACCORDO 1/8-1/8

CALDAIA SERVIZI COMPLETA 230V

CALDAIA SERVIZI COMPLETA 115V

GRUPPO SCAMBIATORE CANDELA

SCAMBIATORE COMPL. 230V

CANDELA SCAMBIATORE COMPL. 115V

GRUPPO SOLLEVAMENTO COMPLETO

LANCIA VAPORE

BECCO LANCIA VAPORE

VALVOLA SICUREZZA 1/8 5 BAR COMP.

GRUPPO POMPA COMPLETO 230V

GRUPPO POMPA COMPLETO 115V

VALVOLA RITEGNO COMPLETA

GIGLER M 6X6

TUBO EROGAZIONE CAFFE’

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

05000614

05000615

05000616

05000617

05000618

05000619

05180005

05180006

06200050

06200051

07300001

07300004

07300201

07300341

07300342

07300364

07300375

07300381

07300451

07300460

07300462

07300464

08000062

09000005

09500002

09500004

11600002

11740001

14100001

14100002

31000104

83003001

83003005

83003006

83004001

83004003

83004004

83004020

83006001

83006003

83013001

83017000

83017001

83017002

07300022

83003012



KIT RICAMBI CONSIGLIATO JAZZ

JAZZ PLUS 230V JAZZ PLUS 115V

02280015 GUARNIZIONE OR CALDAIA 02280015 GUARNIZIONE OR CALDAIA

02290017 GUARNIZIONE OR 02290017 GUARNIZIONE OR

02290030 GUARNIZIONE OR 02290030 GUARNIZIONE OR

02540004 GUARNIZIONE A FUNGO 02540004 GUARNIZIONE A FUNGO

04100042 ELETTROVALVOLA. 1/8-1/8 2 VIE 04100041 ELETTROVALVOLA. 1/8-1/8 2 VIE

04100046 ELETTROVALVOLA 3 VIE 1/8 04100047 ELETTROVALVOLA 3 VIE 1/8

04100048 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8 04100049 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8

04200043 MICRO SPORTELLO 04200043 MICRO SPORTELLO

04800005 POMPA VIBRAZIONE 04800006 POMPA VIBRAZIONE

04900550 CENTRALINA ELETTRONICA 04900551 CENTRALINA ELETTRONICA

04900560 SONDA TEMPERATURA 04900560 SONDA TEMPERATURA

04900561 SONDA TEMPERATURA 1/8 04900561 SONDA TEMPERATURA 1/8

04900565 PULSANTIERA 04900565 PULSANTIERA

07300460 DIFFUSORE 07300460 DIFFUSORE

08000062 MOLLA TARATA 08000062 MOLLA TARATA

09000005 SONDA LIVELLO 09000005 SONDA LIVELLO

09500002 TERMOSTATO SICUREZZA 125°C GR. 09500002 TERMOSTATO SICUREZZA 125°C GR.

09500004 TERMOSTATO SIC. 125°C 09500004 TERMOSTATO SIC. 125°C

14100001 RESISTENZA ELETTRICA 14100002 RESISTENZA ELETTRICA

83004003 CANDELA SCAMBIATORE COMPL. 83004004 CANDELA SCAMBIATORE COMPL.

JAZZ BASIC 230V JAZZ BASIC 115V

02290017 GUARNIZIONE OR 02290017 GUARNIZIONE OR

02290030 GUARNIZIONE OR 02290030 GUARNIZIONE OR

02540004 GUARNIZIONE A FUNGO 02540004 GUARNIZIONE A FUNGO

04100046 ELETTROVALVOLA 3 VIE 1/8 04100047 ELETTROVALVOLA 3 VIE 1/8

04100048 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8 04100049 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8

04200043 MICRO SPORTELLO 04200043 MICRO SPORTELLO

04800005 POMPA VIBRAZIONE 04800006 POMPA VIBRAZIONE

04900568 CENTRALINA ELETTRONICA 04900569 CENTRALINA ELETTRONICA

04900567 PULSANTIERA 04900567 PULSANTIERA

07300460 DIFFUSORE 07300460 DIFFUSORE

08000062 MOLLA TARATA 08000062 MOLLA TARATA

09500002 TERMOSTATO SICUREZZA 125°C GR. 09500002 TERMOSTATO SICUREZZA 125°C GR.

83004003 CANDELA SCAMBIATORE COMPL. 83004004 CANDELA SCAMBIATORE COMPL.



JAZZ PLUS 230V JAZZ PLUS 115V

02280015 OR GASKET FOR BOILER 02280015 OR GASKET FOR BOILER

02290017 OR GASKET 02290017 OR GASKET

02290030 OR GASKET 02290030 OR GASKET

02540004 GASKET FOR DIFFUSER 02540004 GASKET FOR DIFFUSER

04100042 SOLENOID VALVE 1/8-1/8 2 WAYS 230V 04100041 SOLENOID VALVE 1/8-1/8 2 WAYS 115V

04100046 SOLENOID VALVE 3 WAYS 1/8 230V 04100047 SOLENOID VALVE 3 WAYS 1/8 115V

04100048 SOLENOID VALVE 2 WAYS 1/8 230V 04100049 SOLENOID VALVE 2 WAYS 1/8 115V

04200043 DOOR MICROSWITCH 04200043 DOOR MICROSWITCH

04800005 VIBRATION PUMP 230V 04800006 VIBRATION PUMP 115V

04900550 ELECTRONIC UNIT PLUS 230V 04900551 ELECTRONIC UNIT PLUS 115V

04900560 GROUP TEMPERATURE PROBE 04900560 GROUP TEMPERATURE PROBE

04900561 BOILER TEMPERATURE PROBE 04900561 BOILER TEMPERATURE PROBE

04900565 PUSHBUTTON BOARD PLUS 04900565 PUSHBUTTON BOARD PLUS

07300460 DIFFUSER 07300460 DIFFUSER

08000062 SPRING 08000062 SPRING

09000005 LEVEL PROBE 09000005 LEVEL PROBE

09500002 SAFETY THERMOSTAT 125°C 09500002 SAFETY THERMOSTAT 125°C

09500004 BOILER SAFETY THERMOSTAT 09500004 BOILER SAFETY THERMOSTAT

14100001 HEATING ELEMENT 230V 14100002 HEATING ELEMENT 115V

83004003 GROUP HEATING ELEMENT 230V 83004004 COMPLETE SERVICE BOILER 115V

JAZZ BASIC 230V JAZZ BASIC 115V

02290017 OR GASKET 02290017 OR GASKET

02290030 OR GASKET 02290030 OR GASKET

02540004 GASKET FOR DIFFUSER 02540004 GASKET FOR DIFFUSER

04100046 SOLENOID VALVE 3 WAYS 1/8 230V 04100047 SOLENOID VALVE 3 WAYS 1/8 115V

04100048 SOLENOID VALVE 2 WAYS 1/8 230V 04100049 SOLENOID VALVE 2 WAYS 1/8 115V

04200043 DOOR MICROSWITCH 04200043 DOOR MICROSWITCH

04800005 VIBRATION PUMP 230V 04800006 VIBRATION PUMP 115V

04900568 ELECTRONIC UNIT BASIC 230V 04900569 ELECTRONIC UNIT BASIC 115V

04900567 PUSHBUTTON BOARD BASIC 04900567 PUSHBUTTON BOARD BASIC

07300460 DIFFUSER 07300460 DIFFUSER

08000062 SPRING 08000062 SPRING

09500002 SAFETY THERMOSTAT 125°C 09500002 SAFETY THERMOSTAT 125°C

83004003 GROUP HEATING ELEMENT 230V 83004004 GROUP HEATING ELEMENT 115V

SUGGESTED SPARE PARTS KIT JAZZ




